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Eero Leskinen Sentica Partnersin sijoitusjohtajaksi 
 

Pääomasijoittaja Sentica Partnersin sijoitustiimi vahvistuu, kun Eero Leskinen aloittaa yhtiön 

partnerina ja sijoitusjohtajana huhtikuussa 2011. Hän siirtyy yritykseen Isku‐Yhtymä Oy:n 

toimitusjohtajan tehtävistä.   

 

Eero Leskinen on kokenut ammattilainen, jolla on mittava kansainvälinen ura teollisuuden 

palveluksessa. Hän on toiminut noin 20 vuoden ajan ASSA Abloyn palveluksessa erilaisissa 

johtotehtävissä mm. Saksassa ja Ruotsissa – viimeksi vastuullaan ASSA ABLOY Central Europen 

toiminta. Vuonna 2004 Leskinen nimitettiin Isku‐Yhtymä Oy:n toimitusjohtajaksi. Isku on yksi 

Pohjois‐Euroopan johtavista huonekaluvalmistajista, joka toimii seitsemässä maassa ja työllistää 

1200 henkilöä.  Leskinen on toiminut Sentica Partners Oy:n hallituksen jäsenenä vuodesta 2004 

ja puheenjohtajana vuodesta 2007.   

 

”Monivuotinen työskentely Sentican hallituksessa on avannut ikkunan mielenkiintoiseen 

bisnekseen.  Lähden innolla mukaan yrityksen operatiiviseen toimintaan ja kehittämään hyvistä 

yrityksistä entistä parempia – mm. kansainvälisissä tehtävissä kertynyttä kokemusta 

hyödyntäen”, Eero Leskinen toteaa. 

 

”Olemme iloisia saadessamme Eero Leskisen osaksi sijoitustiimiämme. Hänen vankka 

teollisuuskokemuksensa sopii erinomaisesti toimintatapaamme kohdeyritysten aktiivisena 

omistajana.  Jatkamme toimintaamme entistä vahvemmalla tiimillä etsien sijoituskohteiksi 

hyvät kehittymismahdollisuudet omaavia yrityksiä valituilta toimialoilta”, linjaa Sentican 

toimitusjohtaja Mika Uotila. 

 

Lisätietoja: 
 
Eero Leskinen, puhelin: 044‐386 8411, sähköposti: eero.leskinen@isku.fi 
Mika Uotila, puhelin: 040‐553 6110, sähköposti: mika.uotila@sentica.fi 
 
Sentica Partners Oy 
Sentica on riippumaton kotimainen pääomasijoittaja, joka keskittyy keskisuurten ja pienten kotimaisten yritysten 
omistamiseen sekä aktiiviseen kehittämiseen. Sentica hallinnoi yhteensä noin 180 miljoonan euron pääomia ja 
sijoittajina ovat pääasiallisesti suomalaiset institutionaaliset sijoittajat sekä eturivin eurooppalaiset rahastojen 
rahastot. www.sentica.fi  
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